armatura vnd draco patet addit 2 uia
quia dicit ezech 27o ascenda ad tram
sine intro et veniam ad quietentes hi
tantes s' seculi tra sin muo est aia su
ututibz quam draco ato capit vnd i
sa dr' 2 v' 27o q' dorionis vsbofeth
filius saul percussus est aduolbz latro
mbus et capite truncatus p' vsbofeth
piger qua democob perdimt. 2o drad
aiaz mat per q'fidencia quam habet
in p'spitate sicut n' hostes fugit fu
gam 2 ponit in fidiab ita drad fin
git recede ab aia cu eam no tentat
delux uia sed ponit insidiab et tentat
desuperbia et sic facit de alijs ppt' q'
n' est de ip'o q'fidonda pu' 27o qui q'fi
dit in corde suo stultus est 3o m'qd tu
fator es dauid sapior saloe n' q'fidab
go u' de do' Cetero uat per m'miam
istiam madusitate quia tu ho nis
timet 2 dolet de adussis fac' vnicit'
vnd sicut timere dz est bonu ita timere
admissionem ipaluz est malum vnde
luc 20 nolite timere pusillz grex 2
vendite que possit' n' 90 dz tunc fac
cluz quia qui dat paupibz omz ege
bit qui aut' autit odm suuz i magna
penuria erit pu' Et sic patent illa za
ppt' que debet' auobis expellere quod
nob' x'p' docuit in eu' h'edierio auz
expulit de templo vendetes 2 emetes
cubes 2 boues et col' per boues pig' a
graues fuit ad arrendum in uia dei
poues m'mis securi quib' n' seare ad
occasione duaz per colubas t'mudi co
lumba n' mltuz timet auapituz i tm
ut alm n' audeat fugere cu ipm uidet
et sine resistencia ad deuorandu se p
bet ezel 20 erit i motibz q' columbe
qualuz omib' trepidi et in fia di' ofec
e' efrai q' columba seducta no h'ns
cor vnd ista za expellunt' p'xi' de
templo dei i diuta etna et nob' exo
xi expellere debem' de templo cordis
ni pigritia q'fidencia m' fultas 2 tim
iditatem malam s'feria teraa

Am die festo mediante descendit
ibus in templum 3o 7o hodie
duamz quas autelas habent
obsidentes adussz obsessos adsb
ugandum eos et possumz dice quod
sunt 3. s' fallit p' p'dicem d'ufere uic
taq' sustentacoem et in duce' mortis
pauorem de po' cu n' ciuitas est fort'
et expugnari no potest tuc obside
tes p'dicoez ordnat' u' q' n' possunt in
ubus obtineant p'dicoibz que p'dico
nes 2' fuit Aliqn n' fuit p'pob ob
sessos aliqn p'pob obsidentes stan
tes uelle bon' pau' et in tendat uelle

malum falsitatis p'm patet om die q'
d'ero dicit Achibiades dux Athenensuz
cu obsidet aggentu que erat ciuitas in
mentissima petuit ab illis aubz q'sam
de q'ferendis vtruz parte quod p'miser
cum in loco q'sultacoib' mtra vrb' d'nd
fre et cum duag portae' Athenensib'
ab eo dispositi vrbem capiut aggentis
in q'sao occupatis Troya que ut narat
ystorie stantibz obsidentibz ludu eq'
suscepto ligno equitibus pleno du' visu
q' ludum iuuenit 2o d'ufere ad naz
mltu coant' obsidentes ne obsessi ha
buerent in uictu et obseruant ne por
te' eis aliunde vud reat'at froting quod
fabr'q' maxiz uastata capua tpe sent
se absentant ut sicut frumetu q' eat
uastacoem residuus rediens acq' t'rere'
et s'bingaret q' et factum est d'uchig
ong adussz athoeb' idem feat vnd s'p
i medio q'sueuerunt obsidicoes fieri q'
tunc arbores et blanda possut mag
desruu 3o 20' fle ciuitates ex flo pa
uore perdit' fuit vnde dicit froting
q' pelapidas thebanz duo opida sunt
opugn' n' ita logo spacio distanca q'
ut eodem tpe de uno ad altm m'acret
exa' p'cepit ut exoto ab alijs castris
uenirent po' 2' castr' coroati m'abili
pultu'ne et alactate uelud uictoi r'a
ti m'cupantes ad au'q' similitudine mo
rem p'cepit siluam qui in meo cat' i ce
di ut preberent spem uerbis atende
de in q'sdam defu' i mo' captiuoz
iussit p'duci quassu'acoem p'titi qui ob
sidebant' cum suos socos supatos e'
derent defecerunt et hosti se tradide
runt Opuar aut' loquedo hec za ma
la que faciut obsidentes cona' deoeb'
nobis face' quia fallut p' p'dicouem
cu uiaa subutu' spe occultant' d'ufe
rut uite sustentacoem cu acartate
diutere soliant' inducut mort' pa
uorem cu extrimore malo adloq'ndu
malum in chmat' po' fallut 20' sicut
n' illi obsidentes silabant bon' uelle
agere et capiebant ciuitates sic deo
nes octant subcolo' utu' 2 uob' fa
at lali in ipz laquz bz coloant' gu
lam subspe largitat' supbia subspe
sac et bontat' 20' et subisto uelame
p'dit aiaz ideo dixit euia serpens d'
cepit me q' 3o de hec habes figuraz
2' 20' de roab q' cecidit amasaz
obseruans eum 2' accepto gla' occi
t' figurat' drad' qui blandi' cu bonu
te facere dicit et malu est q' faab
ipe gla' te p'cutit q' subspe uirtutis
gladio uicij aiaz occi' 20' d'ufere